

Trüffel Butter - Burro al tartufo bianco

ZUTATEN:

Butter, weiße Trüffel 5%, Salz, Aroma
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 3600 kJ/876 kcal
Fett 94 g
davon gesättigte Fettsäuren 56.2 g
Kohlenhydrate 1.2 g
davon Zucker 0 g
Ballaststoffe 0.7 g
Eiweiß 0.7 g
Salz 0.08 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.
LAND, REGION: Italien,
INHALT, EINHEIT: 25 g, Glas

Mulino Di Tartufi Trüffelmühle

ZUTATEN:

getrocknete Sommertrüffel (*Tuber aestivum* Vitt.) 99% Aromen
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 963,5 kJ/232 kcal
Fett 2 g
davon gesättigte Fettsäuren 0.4 g
Kohlenhydrate 3.5 g
davon Zucker 3.5 g
Eiweiß 30 g
Salz 0.7 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Hellriegel
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 10 g, Gewürzmühle

Salamie al tartufo bianco

ZUTATEN:

Schweinefleisch, Salz, natürliche Aromen, Trüffelaroma 0.03%, Dextrose, Antioxidationsmittel: E300, Konservierungsstoff: E252
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1415 kJ/341 kcal
Fett 26.32 g
davon gesättigte Fettsäuren 10.05 g
Kohlenhydrate 1 g
davon Zucker 1 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 25.94 g
Salz 4.74 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Falorni
LAND, REGION: Italien, Toskana
INHALT, EINHEIT: ca. 350 g
LAKTOSEFREI: Ja
GLUTENFREI: Ja

Olio d'oliva al tartufo bianco

ZUTATEN:

natives Olivenöl extra, Aroma, Bianchetto-Trüffel (*Tuber albidum* Pico) 0.5%, extra virgin olive oil, flavouring, bianchetto truffle 0.5%
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 3389 kJ/824 kcal
Fett 91.6 g
davon gesättigte Fettsäuren 13 g
Kohlenhydrate 0 g
davon Zucker 0 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 0 g
Salz 0 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.
LAND, REGION: Italien, Emilia Romagna
INHALT, EINHEIT: 100 ml, Flasche

Tagliatelle al tartufo bianco

ZUTATEN:

Hartweizengrieß, Vollei 30%, Aroma, weißer Trüffel (*Tuber Magnatum* Pico) 0.1%, kann Spuren von Weichtieren enthalten
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1588 kJ/375 kcal
Fett 4.7 g
davon gesättigte Fettsäuren 1.2 g
Kohlenhydrate 68 g
davon Zucker 4 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 14 g
Salz 0.15 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.
LAND, REGION: Italien,
INHALT, EINHEIT: 250 G, Pack
KOCHZEIT: 7 Minuten

Risotto al tartufo

ZUTATEN:

Carnaroli Risottoreis 98%, Sommertrüffel 1%, Steinpilze, Petersilie, Schnittlauch, Knoblauch, Trüffelaroma
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1695 kJ/399 kcal
Fett 0.5 g
davon gesättigte Fettsäuren 0.1 g
Kohlenhydrate 90 g
davon Zucker 0.02 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 8.2 g
Salz 0.002 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 300 G, Beutel

MORITZ PRÄSENTE

Datenblatt: Große Trüffelust

Tartufi dolci panna cotta

ZUTATEN:

Weißer Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Haselnusspaste**, **Sahnepulver**, Kakaopulver, Aroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2366 kJ/569 kcal
Fett 41.04 g
davon gesättigte Fettsäuren 15.95 g
Kohlenhydrate 38.92 g
davon Zucker 37.13 g
Ballaststoffe 4.03 g
Eiweiß 9.05 g
Salz 0.17 g

Teschnische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja